Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 июня 2023 г.                                                   № 1248

г. Архангельск

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог
общего пользования местного значения в границах населенных пунктов

сельского поселения «Заостровское» Приморского муниципального района
Архангельской области

 В соответствии с частью 9 статьи 5, пунктом 5 части 1 статьи 13
Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах
и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации», частью 3 статьи 14
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация
муниципального образования п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения в границах населенных пунктов в сельского поселения
«Заостровское» Приморского муниципального района Архангельской области,
утвержденный постановлением администрации муниципального образования
«Приморский муниципальный район» от 17 июня 2021 года № 2321, следующие
изменения:

1) дополнить новыми пунктами 48-53 следующего содержания:

Реестровый
номер

Идентификационный
номер

Наименование
автомобильной

дороги

протяженность(км)

48
11-652-408ОП МР-23 д. Нижнее Ладино-

д. Левковка 1,045

49

11-652-408ОПМП-48 автомобильная
дорога д. Верхнее
Ладино к домам 61-
71

0,466

50

11-652-408ОПМП-49 Автомобильная
дорога д. Пуново к
домам 30-32а и 49-
55

0,624

51
11-652-408ОПМП-50 Автомобильная

дорога д. Пуново к
дому 46

0,450

52
11-652-408ОПМП-51 Автомобильная

дорога д. Перхачево
к домам 175-179

0,264

53
11-652-408ОПМП-52 Автомобильная

дорога д. Перхачево
к домам 86-89

0,099

2) позицию «Итого» изложить в следующей редакции:

ИТОГО 51,379

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-
портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования         В.А. Рудкина